
DİYASORB SÜSPANSİYON 750 mg/15 ml 
 
 
FORMÜLÜ 

 
Bir ölçekte (15ml.) 
 
Aktive Attapuljit : 0.750 g 
 
Yardımcı maddeler: Metil paraben, Sakarin sodyum, Ponceau 4R, Karamel esansı, Sorbik Asit 
 
FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 

 
İntestinal adsorban ve koruyucudur. Attapuljit bir hidrate magnezyum aluminyum silikattır. 
Mukozada irtitasyona sebep olan toksinleri ve gazı adsorblar. 
 
Barsak mukozasını homojen bir film halinde kaplıyarak koruyucu etki gösterir. Gastro intestinal 
sistemden emilmeden itrah edilir. 
 
Koagülasyon yapıcı V ve XII faktörlerini aktive ederek Iokal hemostatik etki gösterir. 
 
Radyotransparandır. 
 
ENDİKASYONLARI 

 
Hafif ve orta derecede akut diyarenin semptomatik tedavisinde kullanılır. Kronik diyarede ise sebep 
bulunana kadar semptomatik tedavi gayesi ile geçici olarak kullanılır. 
 
KONTRENDİKASYONLARI 

 
Diyare ile birlikte ateş varsa kullanılmamalıdır. 
 
Sindirim borusu daralması şüphesinde de kullanılmamalıdır. 
 
UYARILAR / ÖNLEMLER ve GEBELİKTE KULLANIMI 

 
Akut diyare önlenirken, bozulmuş olan sıvı-elektrolit dengesi göz önüne alınmalı ve rehidratasyon 
tedavisi yapılmalıdır (Su kaybında ağız kuruluğu, deride buruşma, idrara çıkmanın azalması ve 
huzursuzluk gibi semptomlar görülür). Diyare 48 saat içinde kontrol altına alınmazsa veya ateş olursa 
doktora danışılmalıdır. 
 
Çocuklar, yaşlılar, hamileler ve emzirenler için uyarılar 
 
Bebeklerde ve 3 yaşa kadar olan çocuklardaki diyarede sıvı ve elektolit kaybı riski yüzünden doktor 
tavsiyesi olmadan kullanılmamalıdır. Yaşlılardaki diyarede sıvı ve elektrolit kaybı riski yüzünden dikkat 
edilmesi tavsiye edilir. Hamileler ve emzirenlerde bir problem gözlenmemekle beraber gerekmedikçe 
kullanılmaması tavsiye edilir. 
 
Attapuljit oral alımda absorbe olmamaktadır. 



YAN ETKİLER / ADVERS ETKİLER 

 
Yüksek dozlarda konstipasyon yapabilir. 
 
BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ. 
 
İLAÇ ETKİLEŞMELERİ VE DİĞER ETKİLEŞMELER 

 
Attapuljit birlikte kullanıIdığında antikolinerjikler, digital glikozitleri, oral linkomisin fenotiyazin, 
aminofilin, kafein ve teofilinin terapötik etkisini azaltır. Bunlarla birlikte kullanılacağı zaman 2 saat 
evvel veya 3-4 saat sonra alınmalıdır. 
 
Attapuljit birlikte antibakteriyeller (siklinler, florokinolonlar, antituberkuloz, ethambutol ve izoniazid 
gibi ilaçlar, Iincosanidler), H antihistaminikler, atenolol, metoprolol, metoprolol, propranolol, 
klorokin, diflunisal, digoksin, difosfonatlar, sodyum florür, glukokortikoidler, indometasin, kayeksalat, 
ketokonazol, fenotiyazin türevi nöroleptikler, penisilamin, demir tuzları kullanırken dikkat edilmelidir.  
 
Oral olarak attapulgit ile birlikte alındıklarında mideden absorbsiyonları azalır. 
 
Hepatik ansefalopati durumunda Iaktitol ile birlikte alınmamalıdır. 
 
KULLANIM ŞEKLİ VE DOZ 

 
Doktor tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği taktirde; 
 
Büyüklerde: Barsak hareketi başladıktan sonra 2 ölçek (1.5g) sonra her barsak hareketinde 1 ölçek 24 
saat içinde alınan attapuljit miktarı 9 gramı geçmemelidir. 
 
12 yaş ve üstündeki çocuklarda: Büyük dozu verilir. 
 
6-12 yaş çocuklar: Başlangıçta 1 ölçek sonra her barsak hareketinde 1 ölçek 24 saat içinde alınan  
attapuljit miktarı 4.5 gramı geçmemelidir. 
 
3-6 yaş çocuklarda: Başlangıçta yarım ölçek her barsak hareketinden sonra yarım ölçek 24 saat içinde 
alınan attapuljit miktarı 2.250 gramı geçmemelidir. 
 
3 yaşa kadar olan çocuklarda: Doktor tavsiyesi ile kullanılır. 
 
KULLANMADAN ÖNCE ŞİŞE İYİCE ÇALKALANMALIDIR. 
SAKLAMA KOŞULLARI 

25°C 'nin altındaki oda sıcaklığında, ağzı sıkı kapalı olarak saklanmalıdır. 
TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ VE AMBALAJ MUHTEVASI 

100 ml. şurup, renkli cam şişede; kaşık ve prospektüs havi karton kutuda. 
RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİM YERİ 

Yeni İlaç ve Hammaddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Doğan Araslı Cad. No: 219  
Esenyurt / İSTANBUL 
RUHSAT TARİH VE NUMARASI 

16.09.1992 - 161/92  
Reçete ile satılır. 


